

Wrocław, 2016-07-06

Wykonawcy

00002818/2016/W

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o nr FZ.271.60.2016.D.PN na zadanie pn.: **Świadczenie usług ochrony osób i mienia na terenie WCB EIT+ Sp. z o.o.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2015r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej „PZP”, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

w związku z planowanymi zmianami w przepisach proponujemy wprowadzenie do umowy następujących zapisów:

1. Strony zobowiązują się dokonać zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w formie pisemnego aneksu, każdorazowo w przypadku wystąpienia jednej z następujących okoliczności:
 - a) zmiany stawki podatku od towarów i usług,
 - b) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia ustalonego na podstawie przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
 - c) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że w umowie, która stanowi załącznik do SIWZ w § 13 ust 2 pkt c) zawarty jest zapis, który reguluje powyższe: *„zmiana sposobu realizacji Umowy wynikająca ze zmian w obowiązujących przepisach prawa, zmian umów o dofinansowanie projektów bądź wytycznych dotyczących realizacji projektów realizowanych przez Zamawiającego, mających wpływ na sposób realizacji tych projektów – w zakresie wynikającym ze zmian przepisów i ww. dokumentów,(...)”*

Pytanie 2

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zatrudnienia przez Wykonawcę pracowników niepełnosprawnych?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyklucza zatrudnienia osób niepełnosprawnych **zdolnych** do wykonywania zadań będących przedmiotem umowy opisanych w Opisie Przedmiotu Zamówienia, m.in. w następujący sposób: *„Wykonawca zobowiązany jest zapewnić obsadę posterunków osobami:*

- a) kompetentnymi,
- b) przeszkolonymi w zakresie merytorycznym i p.poż,
- c) posiadającymi umiejętności techniczne wystarczające do obsługi systemów budynkowych zainstalowanych w obiektach Zamawiającego,
- d) posiadającymi bardzo dobrą sprawność fizyczną pozwalającą na sprawne obsłużenie systemów budynkowych Zamawiającego.(...)”

Pytanie 3

W pkt.IV ppkt.3 w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga pracownika obchodowego o dodatkowych kwalifikacjach. Proszę o sprecyzowanie jakie kwalifikacje ma Zamawiający na myśli?

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje że dodatkowe kwalifikacje pracownika zostały zawarte w Opisie przedmiotu Zamówienia w pkt IV ppkt 3- 3.3

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga aby pracownicy Wykonawcy realizujący umowę byli wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej?

Odpowiedź 4

Nie, zamawiający nie stawia takiego wymagania

Pytanie 5



Czy Zamawiający wymaga aby pracownicy realizujący zadania ochrony w ramach niniejszego zamówienia byli zatrudnieni na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź 5

Nie, Zamawiający nie wymaga aby pracownicy realizujący zadania ochrony w ramach niniejszego zamówienia byli zatrudnieni na podstawie umowy o pracę

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga aby usługi ochrony były realizowane przez pracowników wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony?

Odpowiedź 6

Patrz odpowiedź na pytanie nr 4

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza korzystanie z usług podwykonawców w zakresie podjazdów grup interwencyjnych?

Odpowiedź 7

Tak, Zamawiający dopuszcza korzystanie z usług podwykonawców w zakresie podjazdów grup interwencyjnych.

Pytanie 8

Czy w przypadku, kiedy wykonawca samodzielnie spełnia warunki udziału w postępowaniu i jednocześnie zamierza powierzyć podjazdy grup interwencyjnych podwykonawcy, będzie zobowiązany do przedstawienia pisemnego zobowiązania do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów czy wystarczy informacja o zamiarze powierzenia podwykonawcy realizacji części zamówienia zamieszczona w formularzu oferty?

Odpowiedź 8

Wystarczy informacja o zamiarze powierzenia podwykonawcy realizacji części zamówienia zamieszczona w formularzu oferty.

Pytanie 9

Czy wykonawca, który składając ofertę zamierzał realizować zamówienie bez udziału podwykonawców, będzie mógł w trakcie realizacji niniejszego zamówienia powierzyć podwykonawcy podjazdy grup interwencyjnych?

Odpowiedź 9

Tak

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany podwykonawcy w trakcie realizacji zamówienia?

Odpowiedź 10

Tak

Pytanie 11

W związku z kryterium „Potencjał Kadrowy” prosimy o informację czy wykonawcy winni we własnym zakresie przygotować oświadczenie dotyczące ilości osób posiadających wymagane doświadczenie w zakresie obsługi systemów alarmowych?

Odpowiedź 11

Tak, Wykonawcy winni we własnym zakresie przygotować oświadczenie dotyczące ilości osób posiadających wymagane doświadczenie w zakresie obsługi systemów alarmowych

Pytanie 12

Prosimy podać wysokość procentową zabezpieczenia należytego wykonania umowy, gdyż w siwz podane jest 5% a w umowie 10%?

Odpowiedź 12

Prawidłowa wysokość wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy to **5%**



Pytanie 13

Prosimy o podanie wysokości polisy ubezpieczeniowej jakiej wymaga Zamawiający?

Odpowiedź 13

Zgodnie z zapisem paragrafu 5 pkt 5 projektu umowy Zamawiający wymaga polisy na 10 000 000 PLN (słownie: dziesięć milionów)

Pytanie 14

Czy w kryteriach oceny ofert na stronie 18 pkt B. Zamawiający pisząc „(...) usług ochrony osób i mienia wykonywanych na terenie powierzchni co najmniej 35 000 m² (...)” ma na myśli obiekty, których powierzchnia łączna, np. w budynkach kilkukondygnacyjnych, wynosi co najmniej 35 000 m²? Wymaganie postawione w tym kryterium w inny sposób mogłoby stanowić zapis wyraźnie ograniczający konkurencję, co byłoby niezgodne z zapisami ustawy PZP. Prosimy o uściślenie tego kryterium

Odpowiedź 14

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o powierzchnię na której znajduje się kampus WCB EIT+ - nie chodzi tutaj o powierzchnię łączną budynku – chodzi o wielkość terenu

Pytanie 15

Zamawiający w SIWZ „24. Kryteria oceny ofert” określa w jaki sposób będą oceniane oferty. Gdzie powinny być informacje odnośnie B. (DW Doświadczenie Wykonawcy)

Odpowiedź 15

Informacje odnośnie Doświadczenia Wykonawcy powinny być zawarte w wykazie usług stanowiącym jednocześnie wykaz usług na potrzeby spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie 16

Zamawiający w SIWZ „24. Kryteria oceny ofert” określa w jaki sposób będą oceniane oferty. Gdzie powinny być informacje odnośnie C. (PK Potencjał kadrowy)

Odpowiedź 16

Patrz odpowiedź na pytanie nr 11.

W związku z odpowiedziami Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert to **11 lipca 2016 r. godz. 11:00**

Nowy termin składania ofert to **11 lipca 2016 r. godz. 11:15**

Z upoważnienia
Zarządu WCB EIT+ Sp. z o.o.

Tomasz Lipowicz
Dyrektor Departamentu Technicznego

